
Поз Наименование помещения Площадь
м²

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Прихожая
Тех. помещение

Коридор
Санузел
Санузел
Гостиная

Кухня
Кладовая

Мастер гардеробная
Мастер спальня

Детская 1
Детская 2
Детская 3

8.00
6.10
15.30
2.50
6.20
43.90
13.20
5.20
4.40
14.20
14.70
14.10
14.10
161.90

Экспликация помещений.

Всего:

СМ

ПМ

СП1 СП2

СП3

СП4

СП9

СП10

СП5

СП6
СП7

СП8

СП11

101

102

108

107

106

104

105

103

109

110

111

112

113

Коллекторы
водоснабжения

Коллекторы
водоснабжения

Подпись док.Изм.Кол.уч.Лист Дата

ЛистПервый этаж. План расположения сантехприборов.
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Поз Наименование Кол-во

1
2

Труба из сшитого полиэтилена PE-Xa EVON 16х2.2

Труба из сшитого полиэтилена PE-Xa EVON 20х2.8

56
69

СП1 СП2

СП3

СП4

СП9

СП10

СП5
СП6

СП7

СП8

СП11

Незамерзающий
поливочный кран

В1

Т3
,Т

4

В1

Т3,Т4
В1

20х2,8

20х2,8
20х2,8

16
х2

,2

16х2,2

16х2,2

16х2,2

КР1-3

КР7-9

КР4-6

Смеситель для
для тех воды

Подпись док.Изм.Кол.уч.Лист Дата

ЛистПервый этаж. План размещения системы
водоснабжения.
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Условные обозначения.

Смеситель душ

Машина стиральная

Машина посудомоечная

Смеситель раковина

Унитаз

Водорозетка проходная

Водорозетка концевая

Полотенцесушитель

К1
В1

Т1
Т2

Т3
Т4

Бытовая канализация.
Хозяйственный водопровод.
Подача отопление.
Обратка отопление
Подача горячей воды.
Обратка горячей воды.

Условные обозначения трубопроводов.

Г0 Газопровод
ЭО Электрооборудование.

СП1 СП2 СП3 СП4

Смеситель
для тех. воды

Вывод на
поливочный кран

СП5 СП6 СП7
СП8

СП9 СП10 СП11

КР1

КР2

КР3

КР4
КР5

КР6

КР7

КР8

КР9

Поз Наименование Кол-
во

КР1,4
КР2,5,7
КР3,6
КР8
КР9

1
2

Коллектор с запорным клапаном четыре отвода 1"

Коллектор с запорным клапаном три отвода 1"

Коллектор с регулирующим клапаном три отвода 1"

Коллектор с запорным клапаном два отвода 1"

Коллектор с регулирующим клапаном два отвода 1"

Кран шаровой полнопроходной 1"

Муфта разъемная ВР/НР 1"

2
3
2
1
1
9
9

1

1

1

1

1
1

1

1

1

2

2

2

2

2
2

2 2

2

Перечень оборудования

ХВС

ГВС

20х2.8
20х2.8

20х2.8
20х2.8

20х2.8

20х2.8

20х2.8

16х2,2
16х2,2

16х2,2

16х2,2

16х2,2
16х2,2

В1

Т3

Т4

Подпись док.Изм.Кол.уч.Лист Дата

ЛистСхема водоснабжения.
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250

80
0

К1

830

14
50

К2 38
0

150

К1

1380

62
0

К1

102

108

107

104

105

К1
К2

Бытовая канализация.
Дренажная канализация.

Условные обозначения трубопроводов.

Ст К1-1

Ст К1-2

СП1, СП2

СП3, СП4

Водоподготовка

СП10

СП11

СП5

Трап

-0,336

-0,307 -0,236

-0,214

∅100 ∅100 ∅50

∅
50

-0,336

-0,302

∅1
00

∅50

-0,273

-0,232

-0,250

-0,207

∅100

∅
10

0

∅100
-0,273

-0,258

Подпись док.Изм.Кол.уч.Лист Дата

ЛистПервый этаж. План расположения системы внутренней
канализации.
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Ст К1-1

К фановой трубе

Ревизия
∅

10
0

Ст К1-2

К фановой трубе

Ревизия

∅
10

0

Выпуск в септик

Выпуск в септик

Выпуск в септик

-0.336

-0.214

-0.273

-0.273

0,020

0,020

0,020

-0,500

-0,336

Уровень чистого
пола

Ж/б плита

Ду110

0,000

-0,500

-0,273

Уровень чистого
пола

Ж/б плита

Ду110

0,000

-0,273

Ду 50

СП1, СП2

СП3, СП4

Ду110 Ду 50

СП11
СП10

Ду 50
Трап

СП5
СП6

1

2

1

1

2

Муфта восстановитель
раструба

Муфта восстановитель
раструба

Подпись док.Изм.Кол.уч.Лист Дата

ЛистПервый этаж. Аксонометрическая схема системы
канализации.
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